
Ergebnisse des Turniers 24302 von 27.04.2024 bis 28.04.2024

CDN-B Dornbirn

Stand per 07.05.2024 Richter: Ing. Klaus Steurer, Michaela Wachs

Parcourbau:

Geländebau:

Assistent:

Bewerb: 1, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Don Camillo Christiane Maier-Schwärzler GER 8,20

Bewerb: 1, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Franz Eberhofer Christiane Maier-Schwärzler GER 7,86
2 () Design of Love Maria Böhnlein GER 7,30
3 (AB44) Lady Incognito Johannes Danner AUT 90030399 7,12
4 (ÖP29) Harry 7 Johannes Danner AUT 90030399 7,00
5 (1N78) Oskar 38 Martina Brugger AUT 90150226 6,78
5 (HT47) Penelope 34 Diana Karner AUT 90150571 6,78
7 (1T32) Fairdinand IS Helena Galler AUT 90400107 6,50
8 (1N87) Habibi ist da Emma Jenni (2007) AUT 90150582 6,40

Bewerb: 2, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (3E22) Notre Dame Linda Florentina Widmer (2005) AUT 90030860 8,00
2 (4M43) Cellini 13 Fabian Hofer (2008) AUT 90120431 7,40
3 (5441) Jesko Patricia Giwiser AUT 90061225 7,20
4 (1B17) Maestro 9 Laura Grabher AUT 90400055 7,00
5 (HC39) Bella 129 Denise Rederer (2002) AUT 90150644 6,70
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
6 (2224) Relia 3 Melissa Einspieler AUT 90030804 6,60
6 (1215) Sir Walter Raleigh Verena Batlogg AUT 90150447 6,60
8 (1913) Countach Sophie Marie Sand (2006) AUT 90061226 6,50
9 (4C86) Vancouver 7 Rebekka Baumann AUT 90470086 6,40
10 (4U71) Illeburger Catarina Lingg AUT 90420204 6,30
10 (N163) Smelina Patricia Giwiser AUT 90061225 6,30
12 (ÖP04) Herzog Henry Brigitte Krassnig AUT 90260222 6,20
13 (4S46) Snippeling Abias Laura Lampert AUT 90210218 6,00
13 (PD29) Lady Daily Lea Mathies (2007) AUT 90150516 6,00
15 (AR16) Sambucco RH Ariane Reiner AUT 90470043 5,50

Bewerb: 2, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AB44) Lady Incognito Johannes Danner AUT 90030399 7,00
2 (2P71) Dantino F Cornelia Fehr AUT 90150462 6,80
3 (3R98) Rosalie 9 Marion Ratz AUT 90030714 6,70
4 (AX65) Charity Vilonya Tamara Theißl AUT 90030919 6,60
5 () De Vita della Rose Annette Pangerl GER 6,50
6 () Dollar Boy 11 Stephanie Seeberger GER 6,40
7 (ÖP06) Landina Deborah Niedertscheider AUT 90030606 6,20
8 (DUKE) Duke of Fame FWI Friederike Winckler AUT 90120416 6,00
8 (I168) Svala v Obertraun Lina Scheyer (2002) AUT 90030896 6,00
10 (2476) Bono VH Kouterhof Z Sybille Komposch AUT 90030820 5,80
11 (0516) Tonic SB Sandrina Kirchmann (2003) AUT 90061223 5,50
12 () Goldstück 8 Yasmin Deinzer (2003) GER 5,40
13 (3C61) Pippilotta 12 Emma Jenni (2007) AUT 90150582 5,00
14 (0790) For Rocket Diana Fuchs AUT 90470016 4,80
15 (5165) Diego Divino Kristina Peschl AUT 90120390 4,00
Ausschluss () Donna Duana Helene Hehle GER 0,00

Bewerb: 3, Pony u. Haflinger Dressurprüfung Klasse L Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (H801) Donna 29 Helena Galler AUT 90400107 6,70
2 (P441) Candita Gold Lina Muther AUT 90091072 6,00
3 (H009) Wild Boy Tanja Oksakowski AUT 90030604 5,80
4 (HB87) Araya Diana Karner AUT 90150571 5,30
Ausschluss (P430) Saphira 13 Verena Batlogg AUT 90150447 0,00
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Bewerb: 4, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Abteilung 1 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (I142) Haukur vom Neuforst Lina Hagen (2006) AUT 90400179 8,20
2 (2518) Okidoki 11 Elena Feurstein (2005) AUT 90420219 8,00
3 (1Y15) Debussy 2 Katharina Bodemann (2006) AUT 90150586 7,30
4 (PD29) Lady Daily Lara Mathies (2009) AUT 90150619 6,00
4 (PD26) Nuvola 2 Mona Sonderegger (2006) AUT 90150547 6,00
6 (3E15) Princess 40 Rosalie Feldkircher (2006) AUT 90030873 5,50
7 (1499) Catalina 51 Inka Schnetzer (2009) AUT 90030881 5,00

Bewerb: 4, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Abteilung 2 Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2519) Dantano 3 Elena Feurstein (2005) AUT 90420219 7,80
2 (3278) Roderik W Margarita Pipan AUT 90250248 7,30
3 (2M75) Marques LI Anna Von Rosenberger (2011) GER 90470062 6,80
4 (P926) Duplo S Katharina Dreher (2007) AUT 90160362 6,50
5 () Borimor Alexandra Strobl SUI 90070664 6,00
6 (4616) Der Lord Cecilija Zupcic (2002) AUT 90470088 5,80
7 (H864) Anna 9 Stefanie Laimböck (2005) AUT 81700071 5,70
8 (H068) Banora in velvet Pia Fuchsberger (2007) AUT 81510102 5,00
8 (5891) Quebec van't Ravennest Anna Schwarzmann (2012) AUT 90030889 5,00
8 (4644) Leika XXXII CH Pauline Winkler (2007) AUT 90030928 5,00
11 (H880) Winni 15 Luisa Laimböck (2008) AUT 81700070 4,50
11 (2H22) Quintina 30 Chiara Büchel (2011) LIE 90150679 4,50
11 (4E13) La Luna 373 Nathalie Schilcher AUT 90470054 4,50

Bewerb: 5, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4M43) Cellini 13 Fabian Hofer (2008) AUT 90120431 6,90
2 (3R98) Rosalie 9 Marion Ratz AUT 90030714 6,70
3 (2224) Relia 3 Melissa Einspieler AUT 90030804 6,50
4 (2G11) Bator Atreju Annika Sargant (2006) AUT 90400140 6,40
5 (4U71) Illeburger Catarina Lingg AUT 90420204 6,30
6 (2V04) RB Blue Byron Adelina Schallert (2005) AUT 90150563 6,20
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
6 (AL34) Damira 2 Martina Brugger AUT 90150226 6,20
8 () Dollar Boy 11 Stephanie Seeberger GER 6,10
9 (ÖP04) Herzog Henry Brigitte Krassnig AUT 90260222 6,00
10 (3E22) Notre Dame Linda Florentina Widmer (2005) AUT 90030860 5,60
11 (1215) Sir Walter Raleigh Verena Batlogg AUT 90150447 5,20
12 (4C86) Vancouver 7 Rebekka Baumann AUT 90470086 4,80
13 (4644) Leika XXXII CH Sarah Mennel AUT 90030818 4,50

Bewerb: 5, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (A569) Forever 10 Nina Oksakowski AUT 90030605 7,80
2 (3L33) Lady Leopold Julia Scheyer AUT 90070635 7,00
3 () Rainstar Miriam Schulz GER 6,90
4 (2P71) Dantino F Cornelia Fehr AUT 90150462 6,80
5 (4E03) Matinee Allegra Sofia Danner (2006) AUT 90030815 6,70
5 (1Y15) Debussy 2 Laura Marte AUT 90150332 6,70
7 (1690) Cross Over Barbara Fontanari AUT 90070638 6,60
7 (2S93) Man in Black 13 Sophia Riedl (2009) AUT 90410493 6,60
9 (1A05) Don Dinero 3 Daniela Raid AUT 90030945 6,50
9 (ÖP69) Clara 9 Heidi Dunst AUT 90150651 6,50
11 (4112) Sunchez 5 Madlen Hagen AUT 90460083 6,20
12 (9T18) Caramia 2 Susanne Längle AUT 90150116 5,80
Ausschluss (P441) Candita Gold Lina Muther AUT 90091072 0,00

Bewerb: 6, Dressurprüfung Klasse LM Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () La Felicita R Antje Allmendinger GER 7,60
2 () Ferrero Küsschen K Christiane Maier-Schwärzler GER 7,50
3 (A569) Forever 10 Nina Oksakowski AUT 90030605 7,30
4 (1G90) Chacco Rosso Laura Anna Kohler AUT 90030600 6,60
5 (A840) Capt'n Jack 4 Ronja Danner AUT 90030625 6,50
6 (4112) Sunchez 5 Madlen Hagen AUT 90460083 6,30
7 (0581) Bacardi 31 Bianca Rützler-Vonach AUT 90120283 6,20
8 () Rainstar Miriam Schulz GER 5,90
9 (H801) Donna 29 Helena Galler AUT 90400107 5,80
10 (P356) Coco De Luxe Jenny Fischer (2008) AUT 90410494 5,50
11 (0561) Resuelto Urania Daniela Emily Schneider (2005) AUT 90470068 5,30
12 (2297) Stanley K Nina Luger AUT 90030946 5,00
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Bewerb: 7, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Black Rose M Nina Roth GER 783,00 65,250
2 (0581) Bacardi 31 Bianca Rützler-Vonach AUT 90120283 742,00 61,833
3 () Furioso B Jessica Baur GER 721,00 60,083
4 (1G90) Chacco Rosso Laura Anna Kohler AUT 90030600 719,50 59,958
5 (0561) Resuelto Urania Daniela Emily Schneider (2005) AUT 90470068 702,00 58,500
6 () Dissaro Annelie Weber GER 681,50 56,792
Ausschluss (A840) Capt'n Jack 4 Ronja Danner AUT 90030625 0,00

Bewerb: 7, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () La Felicita R Antje Allmendinger GER 828,00 69,000
2 () Carpe Diem Carola Steurer SUI 809,00 67,417
3 () Spark of Life Annette Pangerl GER 806,50 67,208
4 (3570) Caluma 3 Caroline Rupp AUT 90260291 806,00 67,167
5 () Ferrero Küsschen K Christiane Maier-Schwärzler GER 796,00 66,333
6 () Delight Carola Steurer SUI 761,00 63,417
7 (1301) Felicitas von Stefanie Bolter AUT 90460068 753,00 62,750

Bewerb: 8, Dressurprüfung Klasse M Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Spark of Life Annette Pangerl GER 725,00 67,130
2 () Carpe Diem Carola Steurer SUI 713,50 66,065
3 () Delight Carola Steurer SUI 704,00 65,185
4 () Zambalo Nicole Bopp GER 703,50 65,139
5 (3570) Caluma 3 Caroline Rupp AUT 90260291 702,50 65,046
6 (2I30) Carrica 2 Elisabeth Monz AUT 90031304 694,00 64,259
7 () Highlight 154 Helene Hehle GER 691,00 63,981
8 (2N99) Quality Time Julia Häfele AUT 81520133 666,50 61,713
9 (1301) Felicitas von Stefanie Bolter AUT 90460068 661,50 61,250
10 () Solid World Cynthia Findeklee GER 652,00 60,370
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Bewerb: 9, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Don Camillo Christiane Maier-Schwärzler GER 8,10

Bewerb: 9, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Franz Eberhofer Christiane Maier-Schwärzler GER 8,00
2 (4A10) Florentina RB Katja Amann AUT 90070676 7,76
3 (ÖP29) Harry 7 Johannes Danner AUT 90030399 7,50
4 (1T32) Fairdinand IS Helena Galler AUT 90400107 6,98
5 (1N78) Oskar 38 Martina Brugger AUT 90150226 5,96
6 (1N87) Habibi ist da Emma Jenni (2007) AUT 90150582 5,86

Bewerb: 10, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1B17) Maestro 9 Laura Grabher AUT 90400055 7,50
2 (3E22) Notre Dame Linda Florentina Widmer (2005) AUT 90030860 7,30
3 (4U71) Illeburger Catarina Lingg AUT 90420204 7,20
4 (2224) Relia 3 Melissa Einspieler AUT 90030804 7,00
5 (4M43) Cellini 13 Fabian Hofer (2008) AUT 90120431 6,90
6 (HC39) Bella 129 Denise Rederer (2002) AUT 90150644 6,80
7 (1215) Sir Walter Raleigh Verena Batlogg AUT 90150447 6,70
8 (5441) Jesko Patricia Giwiser AUT 90061225 6,50
9 (1913) Countach Sophie Marie Sand (2006) AUT 90061226 6,30
10 (N163) Smelina Patricia Giwiser AUT 90061225 6,00
10 (PD29) Lady Daily Lea Mathies (2007) AUT 90150516 6,00
10 (4C86) Vancouver 7 Rebekka Baumann AUT 90470086 6,00
13 (4S46) Snippeling Abias Laura Lampert AUT 90210218 5,80
14 (ÖP04) Herzog Henry Brigitte Krassnig AUT 90260222 5,50
15 (0790) For Rocket Diana Fuchs AUT 90470016 5,40
16 (AR16) Sambucco RH Ariane Reiner AUT 90470043 5,20
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Bewerb: 10, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2S93) Man in Black 13 Sophia Riedl (2009) AUT 90410493 8,00
2 (DUKE) Duke of Fame FWI Friederike Winckler AUT 90120416 7,00
3 () Dollar Boy 11 Stephanie Seeberger GER 6,80
4 (AB44) Lady Incognito Johannes Danner AUT 90030399 6,50
5 (ÖP06) Landina Deborah Niedertscheider AUT 90030606 6,40
6 (I168) Svala v Obertraun Lina Scheyer (2002) AUT 90030896 6,20
7 (AX65) Charity Vilonya Tamara Theißl AUT 90030919 6,00
8 () Goldstück 8 Yasmin Deinzer (2003) GER 5,80
9 (HT47) Penelope 34 Diana Karner AUT 90150571 5,70
9 (2476) Bono VH Kouterhof Z Sybille Komposch AUT 90030820 5,70
11 (AD34) Campano Eva Falkeis AUT 81510096 5,60
12 (0516) Tonic SB Sandrina Kirchmann (2003) AUT 90061223 5,50
12 (4644) Leika XXXII CH Sarah Mennel AUT 90030818 5,50
14 (5165) Diego Divino Kristina Peschl AUT 90120390 4,80
15 (3C61) Pippilotta 12 Emma Jenni (2007) AUT 90150582 4,50

Bewerb: 11, Pony u. Haflinger Klasse L Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (H801) Donna 29 Helena Galler AUT 90400107 7,00
2 (P441) Candita Gold Lina Muther AUT 90091072 6,50
3 (H009) Wild Boy Tanja Oksakowski AUT 90030604 6,20
4 (HB87) Araya Diana Karner AUT 90150571 6,00

Bewerb: 12, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Abteilung 1 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (I142) Haukur vom Neuforst Lina Hagen (2006) AUT 90400179 7,50
2 (2518) Okidoki 11 Elena Feurstein (2005) AUT 90420219 7,00
3 (1Y15) Debussy 2 Katharina Bodemann (2006) AUT 90150586 6,60
4 (PD26) Nuvola 2 Mona Sonderegger (2006) AUT 90150547 6,50
5 (1499) Catalina 51 Inka Schnetzer (2009) AUT 90030881 6,40
6 (3E15) Princess 40 Rosalie Feldkircher (2006) AUT 90030873 6,20
7 (PD29) Lady Daily Lara Mathies (2009) AUT 90150619 5,80
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Bewerb: 12, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Abteilung 2 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Lindo Sandra Dostal SUI 7,00
2 (3278) Roderik W Margarita Pipan AUT 90250248 6,80
3 (3E75) Kloe 3 Chantal Matiz (2004) AUT 90030645 6,60
4 (4616) Der Lord Cecilija Zupcic (2002) AUT 90470088 6,50
5 (9T80) Imperieux Nina Heidegger (2003) AUT 90030921 6,40
6 (2P63) Faithfull Hannah Magdalena Sparr AUT 90420199 6,20
7 (4644) Leika XXXII CH Pauline Winkler (2007) AUT 90030928 6,10
8 (5891) Quebec van't Ravennest Anna Schwarzmann (2012) AUT 90030889 5,80
9 (H573) Ninjana Emma Raggl (2005) AUT 81510119 5,50
9 (3792) Bolchevik Malo Angela Frei SUI 5,50

Bewerb: 13, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4M43) Cellini 13 Fabian Hofer (2008) AUT 90120431 7,50
2 (AL34) Damira 2 Martina Brugger AUT 90150226 6,90
3 (ÖP04) Herzog Henry Brigitte Krassnig AUT 90260222 6,70
4 (2V04) RB Blue Byron Adelina Schallert (2005) AUT 90150563 6,40
5 (4644) Leika XXXII CH Sarah Mennel AUT 90030818 6,30
5 (3E22) Notre Dame Linda Florentina Widmer (2005) AUT 90030860 6,30
7 (1215) Sir Walter Raleigh Verena Batlogg AUT 90150447 6,20
8 (2G11) Bator Atreju Annika Sargant (2006) AUT 90400140 6,00
8 (4U71) Illeburger Catarina Lingg AUT 90420204 6,00
Ausschluss () Dollar Boy 11 Stephanie Seeberger GER 0,00

Bewerb: 13, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4112) Sunchez 5 Madlen Hagen AUT 90460083 7,80
2 (2S93) Man in Black 13 Sophia Riedl (2009) AUT 90410493 7,60
3 (ÖP69) Clara 9 Heidi Dunst AUT 90150651 6,70
4 (1A05) Don Dinero 3 Daniela Raid AUT 90030945 6,50
5 (3L33) Lady Leopold Julia Scheyer AUT 90070635 6,40
6 (1690) Cross Over Barbara Fontanari AUT 90070638 6,20
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
6 (4E03) Matinee Allegra Sofia Danner (2006) AUT 90030815 6,20
8 (1Y15) Debussy 2 Laura Marte AUT 90150332 6,00
8 (P441) Candita Gold Lina Muther AUT 90091072 6,00
Ausschluss () De Vita della Rose Annette Pangerl GER 0,00

Bewerb: 14, Dressurprüfung Klasse LM Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () La Felicita R Antje Allmendinger GER 7,80
2 (A569) Forever 10 Nina Oksakowski AUT 90030605 7,00
3 (4112) Sunchez 5 Madlen Hagen AUT 90460083 6,50
4 (A840) Capt'n Jack 4 Ronja Danner AUT 90030625 6,30
5 (1G90) Chacco Rosso Laura Anna Kohler AUT 90030600 6,20
6 (2297) Stanley K Nina Luger AUT 90030946 6,00
7 (P356) Coco De Luxe Jenny Fischer (2008) AUT 90410494 5,60
8 (0561) Resuelto Urania Daniela Emily Schneider (2005) AUT 90470068 5,40

Bewerb: 15, Dressurprüfung Klasse M Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () La Felicita R Antje Allmendinger GER 728,50 67,454
2 (2I30) Carrica 2 Elisabeth Monz AUT 90031304 715,00 66,204
3 () Spark of Life Annette Pangerl GER 711,50 65,880
4 () Carpe Diem Carola Steurer SUI 702,50 65,046
5 (3570) Caluma 3 Caroline Rupp AUT 90260291 696,50 64,491
6 () Delight Carola Steurer SUI 688,50 63,750
7 (1301) Felicitas von Stefanie Bolter AUT 90460068 683,50 63,287

Bewerb: 16, Para Equestrian Team Test Klasse M Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (5911) Lavina Z Karin Krammel AUT 90150337 6,80
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Bewerb: 17, Para Equestrian Individual Test Klasse M Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (5911) Lavina Z Karin Krammel AUT 90150337 6,80
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